Terminis Secretarum Casarum festi

Sanctorum Petri et Pauli Aposto: 30/vi

horum Anno Domini Millesimo Sex: 1656

centesimo Quinquagesimo Sexto.

Rosecki Rosseck Quietat.

Comparans p[ro]p[ri]o eor[um] Officis et Actis p[re]sentibus Carolinis Casarum Præsidem  
 Generosum Sigismundum Rosecki olim Senensium Stephani Rosecki fratris germani  
 Janus in hoc et in p[re]sentibus a Terris distinctis duntaxat duntaxat hinc  
 quibusvis p[ro]p[ri]is et competens videndo Præsentem vero Casarum Capitulum Præsidem  
 Jurisdictioni de cum successibus et bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus quo ad actum p[re]sentem  
 attinet totaliter et plenarie subiciendo et in iurisdictione palam libere publicae  
 per expressum recognovit Quia ipse Senensium Dorotheam de Mledowicz Rosecki  
 olim p[ro]p[ri]i Senensium Stephani Rosecki legitime uxore et Consortem legitimum  
 et ipsius Successores de rebus mobilibus quatenus morte p[ro]p[ri]i Stephani Rosecki  
 fratris sui germani legitime de hac linc decessi decessit et se iurisdictionem  
 iure naturalis Successionis decessit cum de quibusvis summis pecuniariis post  
 eundem Stephanum Rosecki fratrem suum decessit et se iurisdictionem modo quib[us]  
 vis concernit quietat eundem liberum et absolutum perpetuo p[ro]mouit illi et suis  
 posteris ratione p[ro]p[ri]i per p[re]sentem imponendo Quietatem factam p[re]sentem  
 personali recognitione ad p[re]sentem mediante.

RR. Malicki et Januszowicz

# Canonice Remissionis nomine Capituli Cathedralis Remensis Causa Blumowski Quarta

Comparentes patris nostri officio et digne presentibus Pastori Cathedrali Remensi  
 Perillustri et Almo Reuerendo Domini Samueli Malicki Archidiacono  
 Capituli Cathedralis Remensis  
 nomen Remensis sunt meritis et uiribus ei fientis a semis deservitibus  
 Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et uis pacem recedendo Presenti uero Capitulo  
 Remensi sui Jurisdictione de cum successibus ac bonis suis gaudiis omnibus que ad actum  
 sententia attinet totaliter et plenarie subiciendo et incorporando pariter libere publi-  
 ce ac per expressum recognouerunt et quilibet illorum seorsim suo prout inter se  
 nouit Quia quod sub et totius sui venerabilis Capituli Cathedralis Remensis  
 nunc et pro tempore existens nomine pro quibus habundantia cauent ac se presentibus  
 inscribunt origine facultatis sibi recognoscent ad infaniam grossenda ab eadem suo be-  
 nerabili Capitulo concessis Genensum Iannem Sumowski olim Genensi dimores  
 Sumowski filium Tribuni Remensis de summa Duorum millium florid polon  
 originaliter per eundem Genensum Sumowski uni ex recognoscentibus nempe Per-  
 Illustri et Almo Reuerendo Archidiacono Remensi in iudicatum honorum eius  
 dem Genensum Sumowski proprium et hereditarium videlicet villam Cosuice  
 Rossumie et Bobka in Terra Remensis Arstrum Reguorud conditum una  
 cum soliendo Capite annuali Centum quadraginta florid polon a summa predi-  
 cta Capitulo Duorum millium florid polon ex consuetudine descripta medietatis  
 bonorum memoratorum repate vni fructus summe quidem predictis Capitulo  
 quatuordecim prouenient modo receptuam filiarum reuocari in scriptis